UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 14/2024 - CEAD/UFPI

EDITAL 14/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas para a
função de Tradutor/Intérprete de Libras do Curso de

Especialização em Atendimento Educacional
Especializado/CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público a Convocação para a entrevista remota do
Edital 14/2024 destinado preenchimento de vagas para a função de função Tradutor/Intérprete de Libras,
nos termos do presente Edital.

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA REMOTA

OBS: Todos deverão acessar esse mesmo link, mas somente no horário agendado:
https://meet.google.com/euc-rtyh-kwm

CANDIDATO(A) DATA/HOR
A

1 ARIELLE DE OLIVEIRA PAIVA 21/05/2024 as
8h00

2 CLÁUDIO ALVES SILVA 21/05/2024 as
8h15

3 EDNEY RODRIGO DA CUNHA SILVA 21/05/2024 as
8h30

4 ELIENNE DE SOUSA BACELAR 21/05/2024 as
8h45

5 FRANCISCO JOSÉ DA SILVA NASCIMENTO 21/05/2024 as
9h00

6 LILIANE MENDES MARREIROS VIERA 21/05/2024
9h15

7 PAULO ELEYZON FERREIRA DE SANTANA 21/05/2024

https://meet.google.com/euc-rtyh-kwm

9h30

Teresina, 20 de maio de 2024.

_______________________________________
Coordenadora do Curso de Especialização em Atendimento Educacional Especializado